



  
    
      
        
          
          
	
		
		
			


	
	
		Mluvit čistou pravdu nevyžaduje nic jiného než opovržení přesvědčením těch, jejichž činy se nám hnusí.
Edmund Burke
	

	
	

	
		
			
	
		
          

        

      

      
              
          
          
            
	    	[image: faq]
	    	FAQ
	    

            
	        [image: forum]
	    	Diskusní fórum
	    

            
	        [image: forum]
	    	KONS na Facebooku
	    

            
	        [image: forum]
	    	KONS na Twitteru
	    

            
              		hledat


            

            
	    [image: rss] RSS
	     ·  
            [image: tisk] tisknout stránku
	    
          

        
            
      

      
              
          
            [image: logo]
          

          
          
        
            
      

    

  
    
      
        
          	O nás	Program	Osobnosti	Aktivity	Stanoviska	Názory	Témata	Odkazy	Pro Vás


        

      

    

  
    
      
        
          Aktivity

          	Předchozí volby
	Realizované akce
	Připravujeme
	Plánujeme


        

        
          
	
		
		
			RYCHLÁ NAVIGACE

		
			
	
		
	
		
		
			Konservativní smlouva


Program


Stanovy


Přihláška


Kontakty

		
			
	
		
        

        
          PODPORUJEME

          
	
		
		
			[image: ]

Pochod pro život 2024



 [image: ]
 Petice za přesun velvyslanectví ČR v Izraeli z Tel Avivu do Jeruzaléma
 
 [image: ]
 
 [image: ]
 Svobodu!
 
 [image: ]
 Konzervativní noviny
 
 [image: Občanský institut]
 Občanský institut
 
 [image: ]
 Konzervativní listy
 
 [image: ]
 Hodonínská výzva
 
 [image: petice_proti_zakonu_adopce_dti_pro_homosexualy]
 Petice proti zákonu "ADOPCE DĚTÍ PRO HOMOSEXUÁLY"
 
 [image: Třetí odboj]
 TřetíOdboj.cz
 
 [image: ]
 VítěznýÚnor.cz
 
 [image: ]
 Aliance pro rodinu
 
 [image: wilberforce.cz]
 Institut Williama Wilberforce
 
 [image: klubod.cz/]
 Klub na obranu demokracie

		
			
	
		
        

        
          [image: ]
        

      

      
        
          
	
		
		
			AKTUÁLNĚ

		
			
	
		
	
		
		
			


	
							
			  Beseda s Čechoameričanem Johnem Honnerem

			  07.11.2023

        
			  
			 
			    
			[více]





		
							
			  Andrej Duhan: Konzervativní revoluce

			  13.06.2022

        Autor: Andrej Duhan

			  
			 Ideové základy nové konzervativní pravice

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  09.06.2022

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Válka na Ukrajině a její vliv na ČR". Premiéra sobota 11.6. v 15.33 na ČT24

			    
			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Dušanem Stuchlíkem

			  27.04.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma „Zahraniční politika a bezpečnost ČR". Premiéra v neděli 2. 5. ve 20.30 na ČT24

			 Kategorie: Zahraniční politika, Bezpečnost, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  15.03.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Kritická protiepidemická situace v ČR". Premiéra neděle 14.3. v 20.31 na ČT24

			 Kategorie: Zdravotnictví, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Uctění památky obětí komunismu

			  19.02.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  [image: ]
			 Položení věnců k uctění obětí komunismu v Brně a Praze

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Den solidarity s Běloruskem

			  01.02.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  [image: ]
			 Neděle 7. února byla vyhlášena Mezinárodním dnem solidarity s Běloruskem

			    
			[více]





		
							
			  Debata o Bělorusku

			  24.11.2020

        
			  [image: ]
			 Udusí násilí policejních složek současné protesty?

			    
			[více]





		
							
			  Jak zachránit západní civilzaci?

			  04.11.2020

        Autor: Ben Shapiro

			  [image: ]
			 Kosmas.cz - internetové knihkupectví

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Co dnes ohrožuje rodinu

			  19.05.2020

        Autor: MS Konzervativní strany Střední Morava

			  [image: ]
			 čtvrtek 25. června 2020 od 17:45 hod., hotel Senimo, Olomouc

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Sociální politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  04.02.2020

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Otázky kolem zdravotnictví" Premiéra: sobota 8.2.2020, 14:30, ČT24

			 Kategorie: Zdravotnictví, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
	




		
			
	
		
        

      

      
        
          
	
		
		
			


	
							
			  Pozvánka na pátou přednášku J. Fuchse

			  09.05.2012

        Autor: MS Brno

			  
			 Vážení členové a příznivci Konzervativní strany,


Městské sdružení Konzervativní strany Brno si Vás dovoluje srdečně pozvat


 


na pátou přednášku cyklu Podstatné otázky filosofie s názvem


PROBLÉM LIDSKÉ PŘIROZENOSTI


 


kterou...

			 Kategorie: MS Brno, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pozvánka na čtvrtou přednášku J. Fuchse

			  12.01.2012

        Autor: MS Brno

			  
			 Vážení členové a příznivci Konzervativní strany,


Městské sdružení Konzervativní strany Brno si Vás dovoluje srdečně pozvat


 


na čtvrtou přednášku cyklu Podstatné otázky filosofie s názvem


VERIFIKACE ZÁKLADNÍCH HODNOT LIDSKÉHO...

			 Kategorie: MS Brno, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pozvánka na třetí přednášku J. Fuchse

			  06.10.2011

        
			  
			 Brno, 18. srpna 2011


 


Vážení členové a příznivci Konzervativní strany,


Městské sdružení Konzervativní strany Brno si Vás dovoluje srdečně pozvat


 


na třetí přednášku cyklu Podstatné otázky filosofie s názvem


REHABILITACE...

			 Kategorie: MS Brno, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pozvánka na pietní shromáždění

			  11.09.2011

        Autor: Konzervativní strana

			  [image: ]
			 Praha 1. září 2011


 


Konzervativní strana, Občanský institut a občanské sdružení „Ti, co měli odvahu - úcta a dík účastníkům III. odboje" pořádají při příležitosti 10. výročí teroristických útoků na USA


6. pietní shromáždění...

			 Kategorie: Bezpečnost, Zahraniční politika, Realizované  

			[více]





		
							
			  Politické spektrum s Martinem Rejmanem

			  14.05.2011

        
			  [image: ]
			 Upoutávka z webu České televize:


Ústavní soud. Jak se dívají na roli Ústavního soudu mimosněmovní politické strany.


 

Poslední rozhodnutí Ústavního soudu vyvolala podrážděné reakce politiků. Jak je hodnotí nesněmovní politické...

			 Kategorie: Právo, Média, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pozvánka na druhou přednášku J. Fuchse

			  28.04.2011

        
			  
			 Brno, 25. března 2011


 


Vážení členové a příznivci Konzervativní strany,


Městské sdružení Konzervativní strany Brno si Vás dovoluje srdečně pozvat


 


na druhou přednášku cyklu Podstatné otázky filosofie s názvem


FILOSOFICKÉ...

			 Kategorie: MS Brno, Realizované  

			[více]





		
							
			  Kulturou proti antisemitismu

			  17.04.2011

        
			  [image: ]
			 Konzervativní strana se tímto připojuje k podpoře této akce.

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Zahraniční politika, Realizované  

			[více]





		
							
			  Vzpomínkové setkání

			  07.04.2011

        
			  [image: ]
			 k příležitosti nedožitých 80. narozenin Milana Paumera

			 Kategorie: Realizované  

			[více]





		
							
			  Otto Jarolímek v Politickém spektru

			  12.03.2011

        
			  [image: ]
			 Upoutávka z webu České televize:


Téměř každý den se ve sdělovacích prostředcích objeví zpráva o podivných okolnostech při zadávání některé z veřejných zakázek. Současný neprůhledný systém nahrává korupci. Mají nesněmovní...

			 Kategorie: Právo, Média, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pozvánka na přednášku J. Fuchse

			  17.02.2011

        
			  
			 Informace k připravované úvodní přednášce a přehled témat plánovaného cyklu.

			 Kategorie: MS Brno, Realizované  

			[více]





		
							
			  Čestmír Hofhanzl v Politickém spektru na téma WikiLeaks

			  15.01.2011

        
			  [image: ]
			 Upoutávka z webu České televize:


WikiLeaks - hranice veřejného prostoru. Zveřejnění tajných materiálu na internetu vyvolalo bouřlivou diskusi. Co si myslí nesněmovní politické strany?


 


Premiéra ČT24 sobota 15. 1. 2011 v...

			 Kategorie: Právo, Zahraniční politika, Média, Realizované  

			[více]





		
							
			  Komunální a senátní Volby

			  15.10.2010

        
			  [image: ]
			 Rozcestník ke komunálním a senátním volbám 2010

			 Kategorie: Volby 2010, Komunální a senátní volby 2010, Realizované  

			[více]





		
							
			  Čestmír Hofhanzl v Politickém spektru

			  18.09.2010

        
			  [image: ]
			 Politické spektrum se tentokrát bude zabývat stavem české justice. Konzervativní stranu tentokrát bude reprezentovat člen Generální rady KONS Čestmír Hofhanzl, spolu s ním budou diskutovat pan Petr Havlík a  paní...

			 Kategorie: Právo, Média, Realizované  

			[více]





		
							
			  Pohřeb Milana Paumera

			  04.08.2010

        
			  [image: ]
			 Vážení přátelé,


rozloučení se zesnulým Milanem Paumerem se uskuteční 4. srpna 2010 v Poděbradech.


Rakev Milana Paumera a kondolenční kniha budou vystaveny pro rozloučení smutečních hostů z řad veřejnosti ve středu 4. srpna 2010...

			 Kategorie: Realizované  

			[více]





		
							
			  Kancléř Konzervativní strany v Politickém spektru

			  12.06.2010

        
			  [image: ]
			 Martin Rejman, kancléř KONS 12.6.2010 v 18:31 na ČT24.

			 Kategorie: Volby 2010, Audio/video, Realizované  

			[více]





		
							
			  KONS vs. ČSSD v pořadu Události, komentáře

			  03.05.2010

        
			  [image: ]
			 Dan Drápal, lídr Olomoucké kandidátky KONS, v prvním z duelů lídrů politických stran 3. 5. ve 22:00 proti Martinu Pecinovi z ČSSD.

			 Kategorie: Volby 2010, Realizované, Audio/video  

			[více]





		
							
			  Kancléř Konzervativní strany v Politickém spektru

			  24.04.2010

        
			  [image: ]
			 Martin Rejman, kancléř KONS a lídr středočeské kandidátky pro volby do Poslanecké sněmovny, 24.4.2010 v 18:31 na ČT24.

			 Kategorie: Volby 2010, Realizované, Audio/video  

			[více]





		
							
			  Předseda Konzervativní strany v pořadu Hyde Parku

			  22.04.2010

        
			  [image: ]
			 Jan Mikulecký, předseda KONS a lídr jihočeské kandidátky pro volby do Poslanecké sněmovny, 22.4.2010 ve 20:10 na ČT24.

			 Kategorie: Volby 2010, Realizované, Audio/video  

			[více]





		
							
			  Průběžně aktualizované info o volbách do PS 2010

			  09.04.2010

        
			  [image: ]
			 Rozcestník na kandidátky, programové materiály a další informace týkající se účasti Konzervativní strany ve volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 28. a 29. května 2010

			 Kategorie: Volby 2010, Realizované  

			[více]





		
							
			  Podpora Konzervativní strany ve volbách do Poslanecké sněmovny

			  11.02.2010

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Budeme potěšeni, když podpoříte Konzervativní stranu v nadcházejících volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.


Naše stanoviska a cíle související s volbami představujeme v Dopise přemýšlivému voliči.


Možnosti Vaší podpory...

			 Kategorie: Volby 2010, Realizované  

			[více]





		
	

		
		
			Zobrazuji novinky 1 až 20 celkem z 26


				1
	2
	Následující >



		





		
			
	
		
        

      

    

  
    
      
        
          
	  [image: Licence Creative Commons]
           © Konzervativní strana, info@konzervativnistrana.cz
        

        
          OS3.cz
        

         

      

    

  






